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Nominering av gästföreläsare inom ramen för 
samarbetsavtalet med Collège de France 
 
Uppsala universitet har sedan 2004 ett avtal om utbyte av 
gästföreläsare med Collège de France (http://www.college-de-
france.fr/site/en-college/index.htm). Utbytet innebär en 
möjlighet att årligen bjuda in upp till tre gästföreläsare från 
Collège de France och föreslå forskare eller lärare från Uppsala 
universitet som kan bjudas in att föreläsa vid Collège de France.  
 
Inbjudan till Uppsala 
Vetenskapsområdena inbjuds att lämna förslag på professorer 
från Collège de France att gästföreläsa vid Uppsala universitet 
HT 2022 – VT 2023. Arbetsinsatsen ska vara högst tre 
klocktimmar av föreläsningar/seminarier. Professorer vid 
Collège de France återfinns på följande länk: 
http://www.college-de-france.fr/site/en-chairs-and-
professors/professors.htm. 
 
Förslaget ska skrivas på engelska och innehålla en kort 
motivering av inbjudan samt en kort beskrivning av det 
sammanhang i vilket den gästande professorn kommer att 
medverka. Vidare ska det anges vem som är värd för hens besök 
i Uppsala. Personen som nomineras ska vara vidtalad och 
intresserad av att gästföreläsa vid Uppsala universitet under  
HT 2022 – VT 2023. 
 
Collège de France beslutar vilka som sänds ut. 
 
Gästföreläsare vid Collège de France 
Vetenskapsområdena inbjuds även att lämna förslag på forskare 
eller lärare vid Uppsala universitet att gästföreläsa vid Collège 
de France HT 2022 – VT 2023. Forskare eller lärare som 
föreslås ska vara framstående inom sitt ämne och goda 
föredragshållare. Förslaget ska skrivas på engelska och innehålla 
en kort presentation av ämnet, CV och publikationslista. För att 
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kunna föreslås som gästföreläsare måste en professor vid 
Collège de France vara vidtalad om att vara värd för besöket.  
 
Det finns två möjliga inbjudningar: 

- Cirka en månads vistelse med en timmes föreläsning per  
 vecka under fyra veckor. 

- En föreläsning per vecka i en till två veckor. 
 
Collège de France beslutar vilka som bjuds in. 
 
Ekonomiska villkor 
Collège de France bekostar resor till Uppsala för gästföreläsare 
från Collège de France. Boende och lokala resor i Uppsala 
bekostas av Uppsala universitet centralt. 
 
Uppsala universitet (centrala medel) bekostar resor till Paris för 
gästföreläsare från Uppsala universitet. Bostad i Paris ordnas 
och bekostas av Collège de France, vilka även står för eventuellt 
arvode. 
 
Praktiska frågor 
När gästprofessorerna är utsedda tar respektive värd kontakt 
med sin gäst för att närmare bestämma detaljerna kring besöket. 
Collège de France beslutar normalt om sina utbyten i juni. 
 
Förslagen skickas till Erika.Dabhilkar@uu.se 
senast fredagen den 1 april 2022.  
 
Eventuella frågor besvaras av Mats Rosengren, vetenskaplig 
koordinator för utbytet (tel: 471 29 40, 
mats.rosengren@littvet.uu.se) eller Erika Dabhilkar, 
administrativt stöd för utbytet (tel: 471 18 31, 
Erika.Dabhilkar@uu.se). 
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